

GREVE KLOAKSERVICE ApS

CVR-nr.: 17604740

Håndværkervænget 3
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2021

Tonny Christiansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREVE KLOAKSERVICE ApS
Håndværkervænget 3
2670 Greve
Telefonnummer: 39901053
CVR-nr: 17604740
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er slamsugning og spulearbejde....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 182.311 som ledelsen betragter som utilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen kr. 809.221....

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.538.820 hvoraf t.kr. 809.221 (32%) finansieres af egenkapital, mens t.kr. 1.729.599 (68%) finansieres af gæld.

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som kan øve indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2021.

Da virksomheden opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision i indeværende regnskabsår, har man besluttet at fravælge revision i indeværende og kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.351.792	1.263.437
Eksterne omkostninger		-1.002.868	-804.967
Bruttoresultat		348.924	458.470
Personaleomkostninger		-525.126	-651.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-236.202	-252.673
Andre finansielle indtægter		11.900	18.445
Øvrige finansielle omkostninger		41.991	-39.541
Ordinært resultat før skat		-182.311	-273.769
Skat af årets resultat			166.045
Årets resultat		-182.311	166.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-182.311	166.045
I alt		-182.311	166.045

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000	180.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	180.000
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890.181	1.096.247
Andre tilgodehavender		1.075.918	1.045.890
Tilgodehavender i alt		1.966.099	2.142.137
Likvide beholdninger		402.721	427.600
Omsætningsaktiver i alt		2.418.820	2.619.737
AKTIVER I ALT		2.538.820	2.799.737

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		609.221	791.533
Egenkapital i alt		809.221	991.533
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		845.238	1.087.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		884.361	720.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.729.599	1.808.204
Gældsforpligtelser i alt		1.729.599	1.808.204
PASSIVER I ALT		2.538.820	2.799.737

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2